
Kamu Yararına Vakıf Statüsü ve Vergi Muafiyeti Bilgisi: 

Tohum Türkiye Otizm Erken Tanı ve Eğitim Vakfı 12.07.2005 tarih ve 2005/9172 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararnamesi ile Kamu Yararına Vakıf Statüsü almıştır. Tanınan vergi 

muafiyeti uyarınca; 

Gelir Vergisi Kanununun 89. maddesinin birinci fıkrasının 4.bendine göre kamu yararına 

çalışan dernekler ve Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflara yıllık toplamı beyan 

edilecek gelirin % 5'ini aşmamak üzere, makbuz karşılığında yapılan bağış ve yardımlar gelir 

vergisi beyannamesinde indirim konusu yapılabilir. 

İndirim konusu yapılacak tutarın hesaplanmasında beyan edilen gelir olarak, yıllık gelir vergisi 

beyannamesinde yer alan indirimler ve geçmiş yıl zararları düşülmeden önceki tutar esas 

alınır. 

Kurumlar Vergisi Kanunun 10/1-c maddesine göre Genel ve özel bütçeli kamu idarelerine, il 

özel idarelerine, belediyelere ve köylere, Cumhurbaşkanınca vergi muafiyeti tanınan vakıflara 

ve kamu yararına çalışan dernekler ile bilimsel araştırma ve geliştirme faaliyetinde bulunan 

kurum ve kuruluşlara makbuz karşılığında yapılan bağış ve yardımların toplamının o yıla ait 

kurum kazancının %5'ine kadar olan kısmı kurum kazancından indirim konusu yapılabilir. 

İndirilebilecek bağış ve yardım tutarının tespitinde esas alınan kurum kazancı, zarar mahsubu 

dahil giderler ile iştirak kazançları istisnası düşüldükten sonra, indirim ve istisnalar düşülmeden 

önceki [Ticari bilanço kârı – (iştirak kazançları istisnası + geçmiş yıl zararları)] tutardır. 


